Edital de Convocação n. 06/2023.

O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Processo Seletivo n. 01/2022, de 08/12/202, abaixo relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no horário compreendido das 08h00 as 12h00 e das 13h00min as 17h00min, até o dia 06/02/2023, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo público ao qual foi aprovado.
	Nome
	Cargo
	Classificação

	Aliandra Ryanne Ribeiro da Silva de Moraes
	Agente de Saúde
	1º

	Vinicius Miguel Ortiz Ruth
	Agente de Endemias
	1º

	Iseline Correia de Souza do Valle
	Enfermeiro
	1º

	Jaqueline Bogo Faquim
	Enfermeiro
	2º

	Jacqueline Zvetch dos Anjos Martarello
	Enfermeiro
	3º

	Ana Rosa Rodrigues da Silva
	Enfermeiro
	4º

	Fabiana Scheffmacher Peretti
	Fiscal em Vigilância Sanitária
	1º

	Gabriel Leal da Rocha
	Médico
	1º

	Mario Cassimiro Junior
	Médico
	2º

	Daiane Campos Ortiz
	Oficial Administrativo
	1º

	Gabriel da Silva Leffer
	Oficial Administrativo
	2º

	Weslei Pereira dos Santos
	Oficial Administrativo
	3º

	Géssica Caroline Pontes
	Oficial Administrativo
	4º

	Gabriel de Souza
	Oficial Administrativo
	5º

	Bruno Alves da Silva
	Oficial Administrativo
	6º

	Samira Andressa Hanna Ribeiro
	Oficial Administrativo
	7º

	Amanda Pires da Rocha
	Oficial Administrativo
	8º

	Tamara dos Santos Ribeiro
	Oficial Administrativo
	9º

	Thays Dalanhol
	Oficial Administrativo
	10º

	Fabiana Maria dos Reis
	Orientador Social II
	1º

	Ingrid Vale Ataide
	Psicólogo
	1º

	Flavio Ferreira de Souza
	Técnico em Enfermagem
	1º

	Mariana Araujo Klopass
	Técnico em Enfermagem
	2º

	Silvana Terezinha L. do Nascimento
	Técnico em Enfermagem
	3º

A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao direito de nomeação.

Lebon Régis (SC), 30 de janeiro de 2023.

Douglas Fernando de Mello
Prefeito Municipal